МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА каргасокскОГО района

РЕШЕНИЕ

	12.02.2008г.
	№ 340

	Об оказании адресной помощи

отдельной категории граждан

с.Новый  Васюган на проезд

автомобильным транспортом.

  В целях оказания адресной помощи беременным женщинам,  проживающим в с,Новый  Васюган на  проезд автомобильным транспортом,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об оказании адресной помощи отдельной категории граждан на проезд автомобильным транспортом согласно приложению1.
2. Утвердить   форму талона  на проезд автомобильным транспортом согласно  приложению 2.
3. Настоящее решение опубликовать в  районной газете «Северная правда».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы  Каргасокского  района.
	Председатель Думы

Каргасокского района
	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского  района
	А.М. Рожков

Приложение 1 к решению

Думы Каргасокского района
от  12.02.2008   № 340
ПОЛОЖЕНИЕ

об оказании адресной помощи отдельной категории граждан

на проезд  автомобильным  транспортом.

1. Настоящее Положение  определяет порядок оказания адресной помощи  беременным женщинам, проживающим в с.Новый  Ваюган, на  проезд  автомобильным  транспортом по маршруту с.Новый  Васюган – г.Стрежевой. путем выдачи талонов на проезд автомобильным транспортом (далее – талонов)  на условиях и в порядке, предусмотренным настоящим Положением. Талоны выдаются на проезд в оба конца.

2. Выдача гражданке талона предполагает предоставление  гражданке  льготы, представляющей собой полную  оплату стоимости проезда за счет средств бюджета  муниципального образования «Каргасокский район».

3. Талоны выдаются беременным женщинам,  для проезда в больницу г.Стрежевого по направлению врача (фельдшера)  с указанием цели направления.

4. Выдачу талонов осуществляет  Администрация Нововасюганского сельского поселения.

5.  Все выданные талоны регистрируются в журнале, который должен быть прошит и пронумерован. В журнале указываются:

- номер талона,

- дата его выдачи,

- фамилия, имя, отчество гражданки, которой выдан талон,

 - причина поездки

      6. Перевозка пассажиров автомобильным  транспортом осуществляется  перевозчиком,       заключившим    договор  с Администрацией  Каргасокского района.  Оплату  услуг  по перевозке пассажиров осуществляет Управление финансов Администрации Каргасокского района  на основании документов подтверждающих расходы  перевозчика  (реестр и корешки талонов на проезд).

      7.   Адресная помощь на проезд автомобильным транспортом, предусмотренная настоящим Положением,  оказывается за счет и в пределах средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район», выделенных на эти цели.

.

Приложение 2 к решению

Думы Каргасокского района
от  12.02.2008   № 340
 Форма талона на проезд автомобильным  транспортом

	Корешок к талону №___

на проезд автомобильным транспортом
	Талон №___

на проезд автомобильным транспортом

	Ф.И.О. _______________________________

Маршрут:____________________________

Сумма возмещения:___________________

Причина поездки:_____________________

______________________________________

Дата выдачи талона:__________________

Роспись в получении талона:

______________________________________

	Ф.И.О. _______________________________

Маршрут:____________________________

Сумма возмещения:___________________

Причина поездки:_____________________

______________________________________

Дата выдачи талона:__________________

М.П.     Подпись ответственного лица:

______________________________________